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Wszyscy Wykonawcy
                        
Dotyczy: odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego na Dostawę nici i sitek chirurgicznych oraz klipsów laparoskopowych do apteki szpitalnej SPZOZ w Lublińcu. Znak sprawy ZP/20/17.

1) Dotyczy Części 1, 2

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w  w/w częściach nici, o okresie podtrzymywania po 28 dniach ok. 20%, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w części 1 i 2 wskazany okres podtrzymywania.

2) Dotyczy Części 2, poz. 8, 9

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach szew z igłą bez pogrubienia? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szew z igłą bez pogrubienia.

3) Część 1 oraz Część 2– Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o profilu podtrzymywania ok. 50% po 21 dniach przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w w/w częściach zaoferowanie szwów o profilu podtrzymywania ok. 50% po 21 dniach przy zachowaniu pozostałych parametrów.

4) Część 2, pozycja (bez numeru – pomiędzy 5 i 6), pozycja 6 – Czy Zamawiający w tych pozycjach dopuści zaoferowanie igły pogrubionej?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pozycji 6  igłę pogrubioną , natomiast w pozycji (bez numeru – pomiędzy 5 i 6) nie wyrażamy zgody na igłę pogrubioną.
5) Część 2, pozycja 9 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 65mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania igieł o długości 65 mm.

6) Część 2, pozycja 11 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm lub 48mm przy zachowaniu pozostałych parametrów? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania igieł o długości 40mm lub 48mm.  

7) Część 3, pozycja 8 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania nici o długości 75cm.
8) Część 3, pozycja 10 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości „1” ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania nici o grubości 1.

9) Część 4, pozycja 4 i 5 – Czy Zamawiający w tych pozycjach dopuści zaoferowanie igieł okrągłych pogrubionych przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania igieł okrągłych pogrubionych. 

10) Część 5, pozycja 2 i 4 – Czy Zamawiający w tych pozycjach dopuści zaoferowanie igieł okrągłych pogrubionych przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza igieł okrągłych pogrubionych.

11) Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Części 3 poz.8 również na długość nici 75cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania nici o długości 75cm.
12) Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Części 3 poz.10 również na szew o grubości „1”, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania nici o grubości "1".

13) Dotyczy: pakietu 3:1) pozycje asortymentowa 1-10-wnosimy o dopuszczenie tolerancji długości nici +/-1 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tolerancję +/- 1 cm długości nici.

14) Część 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w części 7 na zaoferowanie klipsów tytanowych do laparoskopii podwiązujące, rozmiar średnio duży wraz z kompatybilną klipsownicą do użyczenia na czas użytkowania klipsów?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
15)  Czy Zamawiający w części 1 dopuści nici chirurgiczne, syntetyczne, plecione, jednobarwne, wchłanialne, powlekane, okres wchłaniania 60-90 dni, efektywny czas podtrzymywania tkankowego 28 – 35 dni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w części 1 nici chirurgiczne, syntetyczne, plecione, jednobarwne, wchłanialne, powlekane, okres wchłaniania 60-90 dni, efektywny czas podtrzymywania tkankowego 28 – 35 dni.
16) Czy Zamawiający w części 4 pozycja 5 dopuści szew o długości igły 40 mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w części 4 pozycji 5 szwu o długości igły 40 mm.
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